
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

47. jednání datum konání:
08.02.2024

 
čís. RMC/47/1/0043/24 - RMC/47/9/0050/24

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/1/0043/24
ze dne 08.02.2024

Návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. S/20/2023/0074 se
společností CL-EVANS s.r.o. - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. S/20/2023/0074 ze dne 17. 4. 2023 se společností
CL-EVANS s.r.o. na realizaci díla "Tělocvična v ulici Jívanská" upravující cenu díla v rozsahu
změnových listů č. 4, 5 a 6 na částku 113 768 785,42 Kč bez DPH (137 660 230,36 Kč včetně
DPH)

2. ukládá

předložit dodatek č. 3 ke smlouvě č. S/20/2023/0074 se společností CL-EVANS s.r.o. na
realizaci díla "Tělocvična v ulici Jívanská" smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Aleš Lada, Vedoucí investičního oddělení
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0059/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/10/0035/24
ze dne 08.02.2024

Pronájem části budovy bez č.p./č.e. umístěné na pozemku parc. č.
2031/15 v k. ú. Horní Počernice, za účelem poskytnutí ubytování
státním příslušníkům Ukrajiny postižených vojenskou invazí - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části budovy bez č.p./č.e., způsob využití – občanská vybavenost, umístěné na
pozemku parc. č. 2031/15 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, ve vlastnictví společnosti SC
Xaverov Horní Počernice a.s., sloužící jako ubytovna v rozsahu:  pokoje se sociálním zařízením
č. 101, č. 102, č. 103, č.105, č. 106, č.107, č. 108, č. 109, č. 110, č. 112, č. 113, č. 114,
č. 115, č. 116 a č. 117 v 2. NP s příslušenstvím (bezplatné užívání společenské místnosti č.
1.01 v 1. nadzemním podlaží a kuchyně v 2. nadzemním podlaží) za cenu 6.000,- Kč/pokoj/
měsíc, na dobu neurčitou, s účinností od 1.3.2024, za účelem poskytnutí ubytování státním
příslušníkům Ukrajiny postižených vojenskou invazí

- uzavření nájemní smlouvy se spol. SC Xaverov Horní Počernice a.s.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.02.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0072/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/11/0051/24
ze dne 08.02.2024

Rekonstrukce bytu číslo 18 v BD Mezilesí 2060/4 - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy na rekonstrukci bytu číslo 18 v BD Mezilesí 2060/4, Praha 9 - Horní Počernice
se společností PRIMARY PROJEKT s.r.o., se sídlem Českolipská 384/19, Praha 9, IČ 037 00
569 za cenu 425 037,65 Kč bez DPH

2. ukládá

uzavřít smlouvu o provedení prací v rozsahu přiloženého výkazu výměr se společností PRIMARY
PROJEKT s.r.o., Českolipská 384/19, Praha 9, IČ 037 00 569 za cenu 425 037,65 kč bez DPH.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0068/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/12/0052/24
ze dne 08.02.2024

Žádost spolku BABYBOX - Ludvík Hess a Jakub Hess pomáhají
odloženým dětem, z.s., o finanční dar na zřízení nového babyboxu v
Ústavu pro péči o matku a dítě v Praze 4 - Podolí - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku BABYBOX - Ludvík Hess a Jakub Hess pomáhají odloženým dětem, z.s. o finanční
dar určený na zřízení nového babyboxu v Ústavu pro péči o matku a dítě v Praze 4 - Podolí

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru spolku BABYBOX - Ludvík Hess a Jakub Hess pomáhají odloženým
dětem, z.s., ve výši 5.000,- Kč na zřízení nového babyboxu v Ústavu pro péči o matku a dítě
v Praze 4 - Podolí

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2024/0033

4. ukládá

informovat žadatele, spolek BABYBOX - Ludvík Hess a Jakub Hess pomáhají odloženým dětem,
z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na zřízení
babyboxu v Ústavu pro péči o matku a dítě v Praze 4 - Podolí

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 08.03.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem BABYBOX - Ludvík Hess a Jakub Hess pomáhají odloženým dětem, z.s., Pod
Oborou 88, 104 00 Praha 10 - Hájek, IČ:27006891, darovací smlouvu o poskytnutí finančního
daru ve výši 5.000,- Kč na zřízení babyboxu v Ústavu pro péči o matku a dítě v Praze 4 - Podolí

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 08.03.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0058/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/13/0039/24
ze dne 08.02.2024

Aktualizace Demografické studie MČ Praha 20 - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

aktualizovanou Demografickou studii MČ Praha 20

2. ukládá

zaslat aktualizovanou Demografickou studii do komisí RMČ Praha 20 a členům ZMČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 22.02.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0073/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/14/0053/24
ze dne 08.02.2024

Zjednosměrnění Chodovická a U Jeslí, ponechání Pavlišovské v
obousměrném režimu (požadavek z veřejného projednání v září 2021)
(plnění úkolů z Rady číslo RMC/43/13/0815/19 ze dne 5. 12. 2020 a z
Rady číslo RMC/74/10/1435/20 ze dne 9. 10. 2020) - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložený projekt na zjednosměrnění dopravy v okolí ZŠ Chodovická spočívající
ve zjednosměrnění ulic Chodovická a U Jeslí a ponechání obousměrného provozu v
Pavlišovské ulici. Toto řešení bylo vypracováno na základě požadavku občanů vznesených
na veřejném projednání záměru v září 2021.

2. souhlasí

s realizací tohoto projektu podle projektové dokumentace společnosti NDCon ve verzi 11/2021.

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Richard Stára, 2. zástupce starosty
bod jednání: BJ/0066/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/17/0054/24
ze dne 08.02.2024

Stanovisko k projektové dokumentaci pro stavební povolení
„Novostavba hospodářské budovy a připojení na sousední komunikaci
(Stoliňská) z pozemku parc. č.4437, k.ú. Horní Počernice“ - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Novostavba hospodářské budovy na pozemku parc. č.4437, k.ú. Horní
Počernice“ v rozsahu projektové dokumentace, zpracované společností Atelier AJV, s.r.o. v září
2023.

2. schvaluje

• pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 4504/2 o výměře cca 68 m2 na dobru
určitou, nepřesahující 28 dní, za účelem provedení stavby vjezdu na parc. č. 4437 z
přilehlé komunikace, ul. Stoliňská

• uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXX

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0070/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/18/0037/24
ze dne 08.02.2024

Žádost Klubu českých turistů, oblast Praha o převzetí záštity nad
akcemi "Za jarním sluníčkem" a Turistický večírek" - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Klubu českých turistů, oblast Praha o převzetí záštity pana starosty nad akcemi "Za
jarním sluníčkem" a "Turistický večírek" pořádaných dne 23.3.2024 na Chvalech a ve Chvalské
stodole

2. schvaluje

• převzetí záštity pana starosty nad akcemi "Za jarním sluníčkem" a "Turistický večírek"
pořádaných Klubem českých turistů, oblast Praha dne 23.3.2024 na Chvalech a ve
Chvalské stodole

• použití znaku městské části Praha 20 při pořádání akcí "Za jarním sluníčkem" a "Turistický
večírek"

3. ukládá

informovat žadatele, Klub českých turistů, oblast Praha, o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci převzetí záštity pana starosty nad akcemi "Za jarním sluníčkem" a "Turistický
večírek" pořádaných dne 23.3.2024 na Chvalech a ve Chvalské stodole

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 08.03.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. doporučuje

ředitelce Chvalského zámku pro akci "Turistický večírek" pořádaný Klubem českých turistů,
pobočka Praha, který se koná dne 23.3.2024, snížit cenu nájmu Chvalské stodoly, na cenu
obvyklou pro místní spolky.

4.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 08.03.2024
Člen Rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0048/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/19/0040/24
ze dne 08.02.2024

Stanovení výše úplaty za poskytování předškolního vzdělávání a
zájmového vzdělávání ve školní družině a školním klubu ve školním
roce 2024/2025. - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. stanovuje

výši měsíčních úplat ve zřizovaných školských příspěvkových organizacích pro školní rok
2024/2025 tak, že:

• měsíční úplata za předškolní vzdělávání ve všech zřizovaných mateřských školách je ve
výši 990,-Kč,

• měsíční úplata za zájmové vzdělávání ve školní družině základní školy je ve výši 330,- Kč,
• měsíční úplata za zájmové vzdělávání ve školním klubu základní školy je ve výši 220,-Kč.

2. ukládá

informovat ředitele/-ky zřizovaných příspěvkových organizací o usnesení Rady m.č. Praha 20
ve věci stanovení úplat za předškolní vzdělávání a za zájmové vzdělávání ve školní družině a
školním klubu pro školní rok 2024/2025.

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 21.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0056/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/2/0044/24
ze dne 08.02.2024

Smlouva č. 5220300231 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR a žádost o
dotaci z EU/EHP rezervy HMP - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy č. 5220300231 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí
České republiky na projekt "Elektromobil pro pečovatelskou službu ÚMČ Praha 20"

2. schvaluje

podání žádosti o dotaci z rezervy na spolufinancování projektů EU/EHP ve schváleném rozpočtu
vl. hl. m. Prahy na rok 2024 na projekt "Elektromobil pro pečovatelskou službu ÚMČ Praha 20"

3. ukládá

zajistit uzavření smlouvy č. 5220300231 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního
prostředí České republiky

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.02.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit podání žádosti o dotaci z rezervy na spolufinancování projektů EU/EHP ve schváleném
rozpočtu vl. hl. m. Prahy na rok 2024 na projekt "Elektromobil pro pečovatelskou službu
ÚMČ Praha 20"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0053/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/20/0041/24
ze dne 08.02.2024

Provoz mateřských škol v období hlavních (letních) a vánočních
prázdnin v roce 2024. - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

přerušení provozu v období hlavních prázdnin 2024, a to od 15.7.2024 do 30.8.2024 ve všech
mateřských školách zřizovaných městskou částí z důvodu respektování platné legislativy a
případných oprav, rekonstrukcí a údržby.

2. schvaluje

přerušení provozu mateřských škol v prosinci 2024 v období vánočních prázdnin tj. ve dnech
23., 27., 30., a 31.12.2024.

3. ukládá

seznámit s usnesením Rady m.č. Praha 20 ve věci prázdninového provozu ředitelky mateřských
škol, zřizovaných městskou částí.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 21.02.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

seznámit s usnesením Rady m.č. Praha 20 ve věci prázdninového provozu HSHMP.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 21.02.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0057/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/21/0042/24
ze dne 08.02.2024

Informace o možnosti vyhlásit konkursní řízení dle § 166 odst. 3
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) - (6.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace o možnosti vyhlásit konkursní řízení dle § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon)

2. konstatuje, že

RMČ Praha 20 se seznámila s koncepcí ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Chodovická 2250 na další funkční období a na jejím základě se rozhodla, že
nevyhlásí konkurs na pracovní místo ředitele.

3. ukládá

informovat stávajícího ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická
2250, že zřizovatel nevyužije ustanovení § 166 odst. 3, zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a v období
od 1. 2. 2024 do 31. 7. 2024 nevyhlásí konkurs na pracovní místo ředitele, čímž počíná



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

dnem následujícím po konci dosavadního šestiletého období běžet další šestileté období jeho
pracovního místa ředitele

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.02.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0060/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/22/0055/24
ze dne 08.02.2024

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Tisk periodika Městské části Praha 20 s názvem Hornopočernický
zpravodaj" - (6.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Tisk periodika Městské části Praha 20
s názvem Hornopočernický zpravodaj" společnosti  Integraf, s.r.o., Myslbekova 273,
547 01 Náchod - Staré Město nad Metují, IČ 47451980, s nabídkovou cenou 602 810,00 Kč
bez DPH (675 147,20 Kč včetně DPH)

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Tisk periodika Městské části Praha 20 s názvem
Hornopočernický zpravodaj" se společností Integraf, s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 23.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0074/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/23/0036/24
ze dne 08.02.2024

Informace o činnosti komisí RMČ Praha 20 - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace o činnosti komisí RMČ Praha 20

2. ukládá

doplnit informace o tabulku s procentuálním vyjádřením účasti jednotlivých členů komisí a
předložit na jednání RMČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 22.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0077/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/3/0045/24
ze dne 08.02.2024

Podání žádosti o dotaci z investiční rezervy pro městské části hl. m.
Prahy v rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2024 - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podání žádosti o dotaci z investiční rezervy pro městské části hl. m. Prahy v rozpočtu vlastního
hl. m. Prahy na rok 2024 na investiční akci "Tělocvična Jívanská" ve výši 30 000 000 Kč

2. ukládá

zajistit podání žádosti o dotaci z investiční rezervy pro městské části hl. m. Prahy z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy na rok 2024

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 12.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0049/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/4/0046/24
ze dne 08.02.2024

Rozpočtové opatření č. 1 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace na provozování sběrného dvora ve výši 9
591,0 tis. Kč - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 1 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí účelové neinvestiční dotace na provozování sběrného dvora

ve výši 9 591,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan,
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0064/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/5/0047/24
ze dne 08.02.2024

Rozpočtové opatření č. 2 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace na podporu registrovaných sociálních
služeb ve výši 1 000,0 tis. Kč - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 2 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí účelové neinvestiční dotace na podporu registrovaných sociálních služeb

ve výši 1 000,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan,
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0065/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/6/0038/24
ze dne 08.02.2024

Žádost o prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně -
(1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši 4 500 Kč.

2. schvaluje

uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně ve smluvně dané minimální výši 1 500 Kč.

3. ukládá

zaslat usnesení p. Pilcovi

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 29.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Ivana Vlasáková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0076/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/7/0048/24
ze dne 08.02.2024

Výpůjčka části obecního pozemku parc. č. 1991 o výměře cca 563 m2
a části pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 113 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

 - výpůjčku části obecního pozemku parc. č. 1991 o výměře cca 563 m2 a části pozemku

parc. č. 1987/1 o výměře cca 113 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, Klubu českých
turistů, oblast Praha, na dobu určitou, dne 23. 3. 2024, za účelem pořádání akce „Za jarním
sluníčkem“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Klubem českých turistů, oblast Praha.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.03.2024

3. schvaluje

- bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 3 stoly, 8 židlí, 2 sudy na odpad s
následnou likvidací.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- zajistit zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 3 stoly, 8 židlí, 2 sudy na odpad s
následnou likvidací.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 22.03.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0061/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/8/0049/24
ze dne 08.02.2024

Výpůjčka části obecních pozemků parc. č. 1990 o výměře cca 2498
m2, parc. č. 1984 o výměře cca 560 m2, parc. č. 1991 o výměře cca
913 m2, parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2 a parc. č. 1987/1 o
výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem
pořádání akce „Masopustní průvod“ - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části obecních pozemků parc. č. 1990 o výměře cca 2498 m2, parc. č. 1984 o

výměře cca 560 m2, parc. č. 1991 o výměře cca 913 m2, parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2

a parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú.  Horní Počernice, obec Praha, Chvalskému
zámku p. o., na dobu určitou, dne 10. 2. 2024, za účelem pořádání akce „Masopustní průvod“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p.o.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.02.2024

3. schvaluje

- bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 4 stánky, 6 stolů s lavicemi a 4 sudy
na odpad s jeho následnou likvidací.

4. ukládá

- zajistit bezplatné zapůjčení technického vybavení na akci „Masopustní průvod“ 4 stánky, 6
stolů s lavicemi a 4 sudy na odpad s jeho následnou likvidací.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- zajistit vymezení prostoru dopravním značením.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 10.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0071/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

47. schůze

číslo RMC/47/9/0050/24
ze dne 08.02.2024

Žádost SVJ Libošovická 2084 o umístění kontejneru na směsný odpad
na pozemek parc. č. 2198/97 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

s umístěním kontejneru na směsný odpad SVJ Libošovická 2084 na pozemek parc. č. 2198/97
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

2. ukládá

sdělit stanovisko RMČ žadateli.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 16.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0062/2024


